www.fctkd.com.br

Federação Catarinense de Taekwondo
Rua Domingos Sanson, 420, Sala 05.
Bairro Baependi, Jaraguá do Sul/SC
(47)3512-4243 – contato@fctkd.com.br

Essa é a minha Federação!

Jaraguá do Sul, 14 de outubro de 2020.

OFÍCIO 047/2020

Assunto: chapas concorrentes à Eleição da Nova Diretoria da Federação

Catarinense de Taekwondo – FCTKD.

Cordiais saudações

Cumprindo o disposto no artigo 66 do Estatuto da FCTKD, a Comissão Eleitoral

nomeada pelo ofício 043/2020 para o pleito Eleição da Nova Diretoria da instituição,

torna público que apenas uma chapa concorrente ao referido pleito oficializou seu

interesse ao mesmo: Chapa Continuar Crescendo. Os documentos da candidatura

estão publicados no site da FCTKD, link https://fctkd.com.br/noticias-recentes/edital-

de-convocacao/.

Sem mais a tratar, a Comissão Eleitoral subscreve.

Dr. Alexandre Monguilhott

Eder Romanowski

Aline Oliveira Rodrigues

http://www.fctkd.com.br/
https://fctkd.com.br/noticias-recentes/edital-de-convocacao/
https://fctkd.com.br/noticias-recentes/edital-de-convocacao/